
Spielbezirk E - 2024 / 2025

Kreisoberliga männliche Jugend E Gr.B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Spreewald 12 10 0 2 214 : 95 +119 20 : 4
2 BSV G-W Finsterwalde 12 10 0 2 296 : 132 +164 20 : 4
3 Lausitzer HC Cottbus 12 8 0 4 225 : 144 +81 16 : 8
4 SV Chemie Guben 1990 12 7 0 5 174 : 134 +40 14 : 10
5 Welzower SV 99 12 5 0 7 157 : 139 +18 10 : 14
6 TSG Lübbenau 63 12 2 0 10 64 : 266 -202 4 : 20
7 HSV Senftenberg 12 0 0 12 53 : 273 -220 0 : 24

Spielleiter-Kontaktadresse
Burghardt, Constanze, Hirtenstraße 20, 03253 Doberlug-
Kirchhain, Mobil: 017656889718, Tel.: 035322 699762, Geschäft:
03531 5075631, c.burghardt@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

15.09.2024 
 
 
 
 
 

10:00  2520
10:40  2520
11:20  2520
12:00  2520
12:40  2520
13:20  2520

Welzower SV 99
HSV Senftenberg
BSV G-W Finsterwalde
TSG Lübbenau 63
HC Spreewald
SV Chemie Guben 1990

TSG Lübbenau 63
SV Chemie Guben 1990
HC Spreewald
HSV Senftenberg
Welzower SV 99
BSV G-W Finsterwalde

29:7
4:33
11:16
7:5
17:3
16:12

Sa. 
 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 
 

09:00  2820
09:40  2820
10:20  2820
11:00  2820
11:40  2820
12:20  2820

HSV Senftenberg
TSG Lübbenau 63
Welzower SV 99
BSV G-W Finsterwalde
Lausitzer HC Cottbus
SV Chemie Guben 1990

Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
SV Chemie Guben 1990
HSV Senftenberg
Welzower SV 99
TSG Lübbenau 63

0:25
5:36
15:12
30:5
15:9
23:1

So. 
 
 
 
 
 

13.10.2024 
 
 
 
 
 

10:00  3600
10:40  3600
11:20  3600
12:00  3600
12:40  3600
13:20  3600

Lausitzer HC Cottbus
HC Spreewald
Welzower SV 99
TSG Lübbenau 63
BSV G-W Finsterwalde
HSV Senftenberg

BSV G-W Finsterwalde
TSG Lübbenau 63
HSV Senftenberg
Lausitzer HC Cottbus
Welzower SV 99
HC Spreewald

14:23
23:0
23:5
10:13
31:16
5:21

So. 
 
 
 
 
 

10.11.2024 
 
 
 
 
 

10:00  2340
10:40  2340
11:20  2340
12:00  2340
12:40  2340
13:20  2340

TSG Lübbenau 63
Lausitzer HC Cottbus
HSV Senftenberg
HC Spreewald
BSV G-W Finsterwalde
SV Chemie Guben 1990

HC Spreewald
SV Chemie Guben 1990
BSV G-W Finsterwalde
Lausitzer HC Cottbus
TSG Lübbenau 63
HSV Senftenberg

0:37
12:16
4:42
21:8
26:1
16:8

Sa. 
 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 
 

10:00  2400
10:40  2400
11:20  2400
12:00  2400
12:40  2400
13:20  2400

SV Chemie Guben 1990
HSV Senftenberg
BSV G-W Finsterwalde
HC Spreewald
SV Chemie Guben 1990
Welzower SV 99

HC Spreewald
Welzower SV 99
Lausitzer HC Cottbus
HSV Senftenberg
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

4:12
5:19
25:17
21:3
10:26
9:21
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Spielbezirk E - 2024 / 2025

Kreisoberliga männliche Jugend E Gr.B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

08.12.2024 
 
 
 
 
 

    -      2310
    -      2310
09:00  2310
09:40  2310
10:20  2310
11:00  2310

Welzower SV 99
SV Chemie Guben 1990
Lausitzer HC Cottbus
TSG Lübbenau 63
Lausitzer HC Cottbus
HSV Senftenberg

HC Spreewald
Welzower SV 99
HSV Senftenberg
SV Chemie Guben 1990
HC Spreewald
TSG Lübbenau 63

NH
NG
22:4
7:17
28:13
5:14

Sa. 
 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 
 

10:30  2618
11:10  2618
11:50  2618
12:30  2618
13:10  2618
13:50  2618

HC Spreewald
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
TSG Lübbenau 63
HC Spreewald
Welzower SV 99

BSV G-W Finsterwalde
TSG Lübbenau 63
SV Chemie Guben 1990
Welzower SV 99
SV Chemie Guben 1990
Lausitzer HC Cottbus

17:18
29:2
21:12
10:23
16:15
11:16

Hallenverzeichnis

2310 Sporthalle Gelb-Blau-Arena
Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Lübbenau

2340 Mehrzweckhalle Lübben
Wettiner Straße 4, 15907 Lübben

2400 Sporthalle Kaltenborner Straße
Kaltenborner Straße 207, 03127 Guben

2520 Sporthalle Welzow
Cottbuser Straße 24, 03119 Welzow

2618 Lausitz-Arena Halle 1
Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus

2820 Dr.-Otto-Rindt-Oberschule
Calauer Straße 26, 01968 Senftenberg

3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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