

Spielbezirk E - 2024 / 2025

Kreisoberliga männliche Jugend E Gr.B

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Spreewald	12	10	0	2	214 : 95	+119	20 : 4
2	BSV G-W Finsterwalde	12	10	0	2	296 : 132	+164	20 : 4
3	Lausitzer HC Cottbus	12	8	0	4	225 : 144	+81	16 : 8
4	SV Chemie Guben 1990	12	7	0	5	174 : 134	+40	14 : 10
5	Welzower SV 99	12	5	0	7	157 : 139	+18	10 : 14
6	TSG Lübbenau 63	12	2	0	10	64 : 266	-202	4 : 20
7	HSV Senftenberg	12	0	0	12	53 : 273	-220	0 : 24

Spieleleiter-Kontaktadresse

Burghardt, Constanze, Hirtenstraße 20, 03253 Doberlug-Kirchhain, Mobil: 017656889718, Tel.: 035322 699762, Geschäft: 03531 5075631, c.burghardt@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 10:00 2520	Welzower SV 99	TSG Lübbenau 63	29:7
10:40 2520	HSV Senftenberg	SV Chemie Guben 1990	4:33
11:20 2520	BSV G-W Finsterwalde	HC Spreewald	11:16
12:00 2520	TSG Lübbenau 63	HSV Senftenberg	7:5
12:40 2520	HC Spreewald	Welzower SV 99	17:3
13:20 2520	SV Chemie Guben 1990	BSV G-W Finsterwalde	16:12
So. 28.09.2024 09:00 2820	HSV Senftenberg	Lausitzer HC Cottbus	0:25
09:40 2820	TSG Lübbenau 63	BSV G-W Finsterwalde	5:36
10:20 2820	Welzower SV 99	SV Chemie Guben 1990	15:12
11:00 2820	BSV G-W Finsterwalde	HSV Senftenberg	30:5
11:40 2820	Lausitzer HC Cottbus	Welzower SV 99	15:9
12:20 2820	SV Chemie Guben 1990	TSG Lübbenau 63	23:1
So. 13.10.2024 10:00 3600	Lausitzer HC Cottbus	BSV G-W Finsterwalde	14:23
10:40 3600	HC Spreewald	TSG Lübbenau 63	23:0
11:20 3600	Welzower SV 99	HSV Senftenberg	23:5
12:00 3600	TSG Lübbenau 63	Lausitzer HC Cottbus	10:13
12:40 3600	BSV G-W Finsterwalde	Welzower SV 99	31:16
13:20 3600	HSV Senftenberg	HC Spreewald	5:21
So. 10.11.2024 10:00 2340	TSG Lübbenau 63	HC Spreewald	0:37
10:40 2340	Lausitzer HC Cottbus	SV Chemie Guben 1990	12:16
11:20 2340	HSV Senftenberg	BSV G-W Finsterwalde	4:42
12:00 2340	HC Spreewald	Lausitzer HC Cottbus	21:8
12:40 2340	BSV G-W Finsterwalde	TSG Lübbenau 63	26:1
13:20 2340	SV Chemie Guben 1990	HSV Senftenberg	16:8
Sa. 23.11.2024 10:00 2400	SV Chemie Guben 1990	HC Spreewald	4:12
10:40 2400	HSV Senftenberg	Welzower SV 99	5:19
11:20 2400	BSV G-W Finsterwalde	Lausitzer HC Cottbus	25:17
12:00 2400	HC Spreewald	HSV Senftenberg	21:3
12:40 2400	SV Chemie Guben 1990	Lausitzer HC Cottbus	10:26
13:20 2400	Welzower SV 99	BSV G-W Finsterwalde	9:21

Spielbezirk E - 2024 / 2025

Kreisoberliga männliche Jugend E Gr.B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
So. 08.12.2024	- 2310	Welzower SV 99	HC Spreewald	NH ... Heimmannschaft nicht angereten
	- 2310	SV Chemie Guben 1990	Welzower SV 99	NG ... Gastmannschaft nicht angereten
	09:00 2310	Lausitzer HC Cottbus	HSV Senftenberg	22:4 ... Wertung gegen Heimmannschaft
	09:40 2310	TSG Lübbenau 63	SV Chemie Guben 1990	7:17 ... Wertung gegen Gastmannschaft
	10:20 2310	Lausitzer HC Cottbus	HC Spreewald	28:13 ... Begegnung wurde umgewertet
	11:00 2310	HSV Senftenberg	TSG Lübbenau 63	5:14 ... Gastmannschaft zurückgezogen
Sa. 14.12.2024		HC Spreewald	BSV G-W Finsterwalde	N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
	10:30 2618	Lausitzer HC Cottbus	TSG Lübbenau 63	17:18 ... Wertung gegen Heimmannschaft
	11:10 2618	BSV G-W Finsterwalde	SV Chemie Guben 1990	29:2 ... Wertung gegen Gastmannschaft
	11:50 2618	TSG Lübbenau 63	Welzower SV 99	21:12 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
	12:30 2618	HC Spreewald	SV Chemie Guben 1990	10:23 ... Begegnung wurde umgewertet
	13:10 2618	Welzower SV 99	Lausitzer HC Cottbus	16:15 ... Heimmannschaft zurückgezogen
	13:50 2618			11:16 ... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

- 2310 Sporthalle Gelb-Blau-Arena
Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Lübbenau
- 2340 Mehrzweckhalle Lübben
Wettiner Straße 4, 15907 Lübben
- 2400 Sporthalle Kaltenborner Straße
Kaltenborner Straße 207, 03127 Guben
- 2520 Sporthalle Welzow
Cottbuser Straße 24, 03119 Welzow
- 2618 Lausitz-Arena Halle 1
Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus
- 2820 Dr.-Otto-Rindt-Oberschule
Calauer Straße 26, 01968 Senftenberg
- 3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde